
Pos
1

2

3

4

5

6

7

No.
3
28

118

89

75

57

13

Name
HALLEX DALFOVO

KAUE VIEIRA

GUILHERME FAVAL

LUCIANO ORIANO JR

LEONARDO SIMAS MACHADO

HENRIQUE SCHMITT

ERICK VICTOR PORTELA ORTIZ

Best Tm
46.687

49.806

50.804

51.221

51.642

59.858

Diff

3.119

4.117

4.534

4.955

13.171

In Lap
11

10

5

10

11

12

0

Cidade
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PORTO BELO

FLORIANOPOLIS

FLORIANOPOLIS

SAO JOSE

SAO JOSE

CURITIBANOS

Patrocínio
LOJAS DALFOVO VEICULOS,PROTORK,TBT RACING,UNIFICADO,HALLEY G
RODAO MOTOS DASCH INDUSTRIES POSTO 4 ILHAS

PROPRIO

ORIANO, GRAXA RACING

MOTOSHOP/TREVO DA SORTE LOTERIAS

MOTO SHOP- JH LUBRIFICANTES

Sorted on Best Lap time

Printed: 7/5/2011 16:22:56

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Supercross - 2ª Etapa
85cc

1º Treino

Practice started at 15:49:07

Curitibanos 0,000 Km

7/5/2011 15:40

Federação Catarinense de Motociclismo


